[image: ]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2019 г.			   № 45

 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,
при замещении  которых  муниципальные служащие обязаны
предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей».

                 В соответствии с Указом Президента РФ от 18.05.2009г.№557 «Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 25.12.2008г.№273 –ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.
2.Специалисту по кадровой работе администрации Сабского сельского поселения ознакомить заинтересованных  муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1 Настоящего постановления.
3.Постановление опубликовать в газете «Сабский вестник» и    разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет».
4. Постановление от 27 июня 2016 г.   №133 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении  которых  муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу .
5. Постановления вступает в силу после опубликования.

Глава администрации МО
[bookmark: _GoBack]Сабское сельское поселение                   			      Н.А.Спирин

ПЕРЕЧЕНЬ
Должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

Должности муниципальной службы в администрации
Сабского сельского поселения
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава администрации

	1.
	Ведущий специалист

	1.
	Старшая муниципальная должность-Главный специалист – главный бухгалтер

	1.
	Специалист первой категории

image1.jpeg